
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CODROIPO 
Via Friuli, 14 – 33033   CODROIPO (UD)                            

 Tel. 0432-824559 

C.F. 94127120304   -  codice univoco fatturazione elettronica  UFCQXX 

sito: www.iccodroipo.edu.it    e-mail: UDIC849001@istruzione.it   PEC : UDIC849001@pec.istruzione.it    

 

Prot. vedi segnatura        Codroipo, 12 giugno 2023 

 

Ai Componenti Commissione di Idoneità Scuola primaria 

FEDERICA D’ODORICO - CRISTINA SAVONITTO - LUCIA SCHILTER 

IC Codroipo 

LORO SEDI 

 

Oggetto: Decreto di nomina commissione esami di idoneità alla Scuola primaria a. s. 2022/2023  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il D.Lgs. 165/2001 VISTO il D.P.R. 275/1999; 

VISTA   la C.M. 27/2011; VISTA l’art. 5 della C.M. n. 10 del 15/11/2016; 

VISTO   il D.lgs. 13 aprile 2017, n. 62; 

VISTA   l’O.M. n. 5 del 08/02/ 2021, art. 3; 

VISTA la richiesta della facoltà di avvalersi dell’istruzione parentale pervenuta per l’anno 

scolastico in corso da parte dei genitori di alunni della scuola primaria; 

VISTA la richiesta dei genitori di candidatura all’esame di idoneità della classe I scuola 

secondaria di Codroipo; 

RAVVISATA la necessità di istituire una commissione per gli esami di idoneità ai fini 

dell’ammissione alla classe successiva nella scuola secondaria di I grado; 

ACQUISITA con delibera del Collegio dei Docenti n. 40 del 16/05/2023 la designazione dei docenti 

componenti le commissioni per gli esami di idoneità 

DECRETA 

1. è indetta presso l’I.C. di Codroipo la sessione unica per gli esami di idoneità ai fini dell’ammissione alla 

classe successiva; 

2. è costituita la commissione degli esami di idoneità per la classe I della scuola secondaria di I grado come 

di seguito elencata: 

PRESIDENTE SCHILTER LUCIA (delegato del Dirigente scolastico) 

ITALIANO D’ODORICO FEDERICA 

MATEMATICA CRISTINA SAVONITTO 

 

Gli esami di idoneità si svolgeranno presso la sede della Scuola secondaria “G. B. Candotti”. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Erminia Salvador 

UDIC849001 - A9XV9KU - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009353 - 12/06/2023 - I.7 - U

http://www.iccodroipo.edu.it/
mailto:UDIC849001@istruzione.it

		2023-06-12T12:34:29+0000
	SALVADOR ERMINIA




